
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla inwestycji: 
Budowa dróg gminnych ul. Unii Europejskiej, ul. Promykowa i przyległe w 
Nowogrodzie Bobrzańskim” 

Numer postępowania: 

GKZ.271.1.22.2023.MK 

Nowogród Bobrzański, 22 grudnia 2023r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 
PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE KONTRAKT Sp. z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600, Krosno Odrzańskie 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” 
– waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. TAURUS-BUDOWNICTWO I USŁUGI JAROSŁAW KOPCIUCH, ul. Keramzytowa 16, 65-954, Zielona Góra 
2. PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE KONTRAKT Sp. z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600, Krosno Odrzańskie 
3. Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-DRÓG Sp. z o.o., Leśna 9, 67-120, Kożuchów 
4. TRANS ODER-PLUS S.C. PAWEŁ OPADCZYK, PIOTR OPADCZYK, ul. Ogrodowa 20, 66-620, Gubin (Lider Konsorcjum) 

a)Trans Oder-Plus Pawel Opadczyk, Ogrodowa 20, 66-620, Gubin (Uczesnik Konsorcjum) 

b)Trans Oder-Plus Piotr Opadczyk, Ogrodowa 20, 66-620, Gubin (Uczesnik Konsorcjum) 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. TAURUS-BUDOWNICTWO I USŁUGI 
JAROSŁAW KOPCIUCH, ul. Keramzytowa 
16, 65-954, Zielona Góra 

55,78 40,00 95,78 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE 
KONTRAKT Sp. z o.o., ul. Szosa 
Poznańska 17, 66-600, Krosno Odrzańskie 

60,00 40,00 100,00 

3. Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-DRÓG Sp. 
z o.o., Leśna 9, 67-120, Kożuchów 

49,81 40,00 89,81 

4. TRANS ODER-PLUS S.C. PAWEŁ 
OPADCZYK, PIOTR OPADCZYK, ul. 
Ogrodowa 20, 66-620, Gubin 

52,61 40,00 92,61 

 


